CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

Số: 1601/2023/BIG-CBTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 16 tháng 01 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA UỶ BAN CHỨNG

KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:

Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty: CỔ PHẦN CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP

Mã chứng khoán: BIG

Trụ sở chính: Số 78 phố Trung Kính, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 0911 888 842  Fax: 0911 888 842

Người công bố thông tin: Bà Trần Thị Mưa Thao – Chức vụ: Tổng giám đốc

Điện thoại: 0971610596

      Loại công bố thông tin: ☒ 24 giờ   ☐ 72 giờ   ☐ Bất thường

         ☐ Theo yêu cầu              ☐ Định kỳ

       Nội dung công bố thông tin: Nghị quyết Hội đồng quản trị thông qua việc dừng triển khai

phương án phát hành cổ phiếu riêng lẻ để tăng vốn điều lệ năm 2022

      Thông tin về Nghị quyết Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Big Invest Group đã được công

bố thông tin trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường dẫn: https://biginvestgroup.vn,

mục Quan hệ cổ đông/Tin doanh nghiệp ngày 16/01/2023.

      Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là  đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP

https://biginvestgroup.vn/

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

		2023-01-16T16:08:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document